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WYKONAWCY

dot. Dostawa wyrobow z wtokniny w podziale na zadania dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im.
Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 20/2018

Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentéw i odpowiedzi Zamawiajacego

Pytanic - Pytanie |

Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 5 i dopusci:

Reczniki nigjatlowe do rak wykonane z widkniny o gramaturze 70g/m2, 34x40cm pakowane w rolce po
300szt. (dobrze wchianialne), nadajq si¢ do sterylizacji metoda radiacji i parowa,

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

lub

Pytanie - Reczniki niejatowe do rak wykonane z widkniny o gramaturze 70g/m2, 30x34cm pakowane w
rolce po 100szt. (dobrze wchianialne), nadaja si¢ do sterylizacji metoda radiacji i parowa.

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

ODPOWIEDY — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pytanie dotyczy zad. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie fartuchéw chirurgicznych o skladzie i
parametrach jak ponizej:

Jednorazowy jatowy uniwersalny fartuch operacyjny, pelnobarierowy, wykonany z widkniny SMMMS,
pigciowarstwowy, posiadajgcy migkkie poliestrowe mankiety (min. 7cm) nie powodujace ucisku na skére,
poczworny szew na szerokich rgkawach typu raglan, zapewniajacych swobodg ruchow.

Fartuch o gramaturze 35g/m2, przy szyi zapinany na rzep, w pasie wiazany na trok.

Fartuch wyposazony w 2 troki zewnetrzne i 2 wewnetrzne, troki zewngtrzne polaczone kartonikiem.

Fartuch zlozony w spos6b zapewniajacy zachowanie sterylnosci z przodu i z tyhu operatora.

Odpornos¢ na przenikanie cieczy > 40cm H20

Odpornosé na rozerwanie na sucho 140kPa

Odpornos¢ na rozerwanie na mokro 140kPa

Pakowany razem z 2 rgcznikami 30 x 40 cm

Zawinigty w serwetg z wiokniny 60 x 60 cm

IB - 3,0 Produkt sterylny, pakowany w sposéb gwarantujacy aseptyczny sposob aplikacji. Pakowanie: 1
sztuka w kopercie, 50 sztuk w kartonic zabezpieczonym od wewnatrz folia. Na opakowaniu minimum 2
repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawicrajace numer katalogowy, serig, date waznosci oraz
informacj¢ o importerze stuzace do archiwizacji danych. Rozmiar M,L, XL, XXL

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie - Dotyczy pakiet nr 2, poz. 7- Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie czepka typu furazerka

wykonanego z widkniny polipropylenowej. Pozostate wymagania zgodne z SIWZ,
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie - Dotyczy pakiet nr 2, poz. 9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie masek pakowanych w kartoniki bez podajnika. Pozostale
wymagania zgodne z SIWZ,

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pvtanie - Dotyczy treéci SIWZ

Czy Zamawiajacy uzna za spehniony wymdg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, Jjezeli wykonawca ktory nie
nalezy do Zadnej grupy kapitalowej, przedstawi stosowne oswiadczenie wraz z ofertg ?

QDPOWIEDZ - Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie - Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci jatowy fartuch wykonany z migkkiej wiokniny typu
SMS badz SSMMS?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza fartuch wykonany z witékniny SMS lub SMMMS.

Pytanie - Pakiet 1, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci fartuch posiadajacy potrdjny szew na szerokich
rekawach? )
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie - Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci jalowy fartuch o wiasciwosciach:
- odpornos¢ na rozerwanie na mokro 179,3 kPa

- IB — 4,49, pozostale parametry zgodne z SIWZ ?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci jatowy fartuch o wlasciwosciach:
- odpornosé na rozerwanie na sucho 227 kPa

- odporno$¢ na rozerwanie na mokro 225,6 kPa

- IB - 3,2, pozostate parametry zgodne z STWZ ?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie - Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci zamiast dyspensera z perforowanym brzegiem
system podwdjnego zabezpieczenia tj. wewngtrzna torba foliowa + karton zewnetrzny?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie - Pakiet 2, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze zielonym?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 2, poz. 2 - Czy zamawiajacy dopusci fartuch przedni wykonany z nieprzemakalnej foli PE
o grubosci 20ugm, rozmiar 71x116cm?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 2, poz. 1-3,6-7 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene za op. a’100szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilogci?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo§ci .

Pytanic - Pakiet 2, poz. 1,4-5,8 — Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za op. a’10szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem zamawianych iloci .

Pytanie - Pakiet 2, poz. 6 - Czy Zamawiajacy dopusci czepek o gramaturze 10g/m2, pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 2, poz. 9 — Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za maski pakowane a’50szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 2, poz. 10 - Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy komplet chirurgiczny wykonany z
wiokniny typu SMS o gramaturze 35g/m?, w rozmiarze S-XXL?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody. DY R



Pytanie - Pakiet 3, poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 75x90c¢m?
ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy nie wyraiza zgody.

Pytanje - Pakiet 3, poz. 2-4,6 - Prosimy o dopuszczenie serwety dwuwarstwowej o gramaturze 40g/m?2,
spehiajacej wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013.

Oblozenia chirurgiczne i/lub wyroby medyczne, stosowane sa m.in. w celu zapewnienia czystej
mikrobiologicznej strefy roboczej wokét rany oraz w celu zmniejszenia przenoszenia flory bakteryjnej skory
pacjenta do rany. Wysokie wymagania wg normy EN 13795:2011+A1:2013 w tym: odporno$é na
przenikanie drobnoustrojéw oraz odporno$é na penetracje cieczy na poziomie >100 cm H20, zapewniaja
wysokie bezpieczenstwo oraz ochrong pacjenta, jak réwniez wplywaja na zminimalizowanie zakazen i
infekeji. Chcemy nadmienic, ze serwety dwuwarstwowe o gramaturze 40 g/m2 wykonane s3 z
wysokochtonnego polipropylenu typu spunlace oraz nieprzemakalnej folii polietylenowej, co takze wplywa
na barierowos¢ przed przenikaniem mikroorganizméw oraz zwiekszenie bezpieczenstwa dla pacjenta.
Nadrzgdnym celem produkcji wyrobéw medycznych jest wytwarzanie ich w taki sposob aby stosowanie ich
nie zagrazato zdrowiu i bezpieczenstwu pacjentéw. Ta dbatosé zostata zachowana, gdyz mimo nizszej

gramatury serwety dwuwarstwowe 40g charakteryzuja si¢ podwyzszonym poziomem wymagan uZytkowych.

W zwigzku z powyzszym prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie serwet dwuwarstwowych o gramaturze
40 g/m2. .
ODPOWIEDZ ~ Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie - Pakiet 3, poz. 4 - Czy zamawiajacy dopusci serwety z centralnym regulowanym otworem 6cm x
gcm?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 3, poz. 4 - Czy zamawiajacy dopusci serwetg w rozmiarze 75x50cm, pozostate parametry
zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDZ, — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Pakiet 3, poz. 5 - Czy zamawiajacy dopusci recznik wykonany z widkniny spunlance
w rozmiarze 40x40cm?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanic - Pakiet 5, poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci przescieradla o gramaturze 25 g/m2?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 3, poz. 2 - Czy zamawiajacy dopusci poszwe w rozmiarze 210x160cm wykonang
z widkniny o gramaturze 25g/m*?
ODPOWIEDZ —~ Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 5, poz. 3 - Czy zamawiajacy dopusci poszewke w rozmiarze 60x80cm wykonang
z widkniny o gramaturze 25g/m??
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Pakiet 6, poz. 1 - Czy zamawiajacy ostong na przewody w rozmiarze 14x250cm lub 16x250cm?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza rozmiar 16x250c¢m..

Pytanie - Pakiet 7, poz. 1 - Czy zamawiajacy dopusci jednorazowy podkiad na stot operacyjny

o wymiarach 80cm x 210cm wykonany z dwéch scalonych powlok: mocnego i super chionnego rdzenia na
catej dlugosci, o szerokosci 60cm i dtugosci 200cm, Absorbeja 1500ml/m?. Wkiad chlonny zawiera
superabsorbent , umozliwiajacy trwale zatrzymanie ptynu w rdzeniu, w kolorze biatym; przyjazny dla skory,
z gladkim wkladem chionnym, pokryty witkning PP, wzmocniony co umozliwia przenoszenie pacjenta do
150kg. Zapewnia trwale zatrzymanie bakterii, w tym MRSA,E.Coli.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - dotyczy Zadania nr 4 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, iz w zadaniu nr 4 poz. 3, w opisic asortymentu nastapita omylka i dwukrotnie
zostat wymientony sktad zestawu do artroskopii kolana i Zamawiajacy bedzie wymagal zaoferowania
zestawu ¢ skladzie:

* 1 serweta stolu Mayo, wzmocniona 78 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm) DY
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* 4 reczniki do rak - 100% celuloza

* 2 tasmy mocujace 9 x 50 cm

* | serweta na stof do instrumentarium 150 x 190 ¢cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

* 1 elastyczna poriczocha 22 x 75 cm wykonana z kratonu

* | serweta (3-warstwowa w czgéci dedykowanej dla pacjenta) do artroskopii z torebka na piyny 230 x 320
cm (torba na plyny trojkatna o wymiarach 105x90cm) iz 2 elastycznymi otworami o $rednicy Scm + filtr i
port do odsysania

* [ serweta na stot do instrumentarium 150 x 190 cm (wzmocnienie serwety 75x190cm)

ODPOWIEDZ — Tak wystapila omylka i dwukrotnie zostal wymieniony sklad zestawu do artroskopii
kolana ( patrz zalgcznik 4 zadanie 4 poz 3 po modyfikacji)

Pytanie - dotyczy Zadania nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu uniwersalnego wzmocnionego, w ktorym serwety
75x90cm nie posiadaja organizatoréw przewodow?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - dotyezy Zadania nr 4 poz.5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu uniwersalnego z tatg chlonna, w ktérym serweta

180x180cm posiada wigksza tatg chlonna 15x50cm?
ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie -

dotyczy Zadania nr 6

240 cm

15cm

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 6 ostony na przewody skladanej teleskopowo
0 wymiarach 15x240cm , z perforowana koncéwka i 2 tasmami przylepnymi i dodatkowym wewnetrznym
opakowaniem foliowym.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie jednorazowego, Jalowego, uniwersalnego fartucha operacyjnego,
petnobarierowego, wykonanego z wiékniny SMMMS, pigciowarstwowy, posiadajacy miekkie poliestrowe
mankiety (min. 7cm) nie powodujace ucisku na skére, potrojny szew na szerokich rekawach,
zapewniajacych swobodg ruchow. Fartuch o gramaturze 35g/m2, przy szyl zapinany na rzep, w pasie
wigzany na trok. Fartuch wyposazony w 2 troki zewnetrzne i 2 wewngtrzne, troki zewngtrzne pofaczone
kartonikiem.

Fartuch ziozony w sposéb zapewniajacy zachowanie sterylnosci z przodu i z tylu operatora,

Odporno$é na przenikanie cieczy > 40cm H20

Odpornos$¢ na rozerwanie na sucho > 200kPa

Odpornos¢ na rozerwanie na mokro > 200kPa

IB-6.0

Produkt sterylny, pakowany w sposéb gwarantujacy aseptyczny sposob aplikacji. Zapakowany w
opakowanie posrednie kartonowe oraz karton transportowy (zawiera etykiete produktu) — w celu
zapewnienia bezpieczenstwa transportu i przechowywania w warunkach bloku operacyjnego.

Na opakowaniu 3 repozycjonowalne etykiety samoprzylepne zawierajace numer katalogowy, serig, date
waznosei oraz informacjg¢ o producencie shizace do archiwizacji danych. Rozmiar M,1, XL, XXL.
ODPOWIED?, — Zamawiajacy dopuszcza-.

Pytanie_- Zadanie I poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w opakowaniu posrednim foliowym oraz kartonie transportowym z

etykieta produktu?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.
il



Pytanie_- Zadanie 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch w kolorze zielonym?

ODPOWIEDY — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy ma na mysli fartuch o szerokosei 87cm i dtugosci 120em?
ODPOWIEDZ - Tak

Pytanie - Zadanie 2 poz. 5
Czy gramatura majtek ma wynosi¢ min.35g/m2?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie - Zadanie 2 poz. 6
Czy zamawiajacy dopusci czepek w opakowaniu foliowym?
ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie - Zadanie 5 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopuéci jednorazowe higieniczne podkiady ochronne bibutowo-foliowe, rolka
33cm/50mb perforacja co 50 cm z przeliczeniem zamawianych ilosci ze 150 rolek a*25mb na 75 rolek a’50
mb, co w rezultacie da tozsama liczbg¢ metréw biezacych.

ODPOWIEDZ ~ Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanic - Zadanie 5 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci podklad o szerokosci 50¢m (tj. lem wezszy od wymaganego) przy zachowaniu
pozostatych parametrow?

ODPOWIEDZ, - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 5 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad o szerokosci 50cm (tj. lcm wezszy od wymaganego) i dlugosci 50mb z
przeliczeniem zamawianych ilodci z 600 rolek a’40mb na 480 rolek a°50 mb, co w rezultacie da toZzsama
liczbe metrow biezacych? Pozostate wymagania bez zmian.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie - Zadanie 5 poz. 5
Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe higieniczne podkiady ochronne bibulowo-foliowe, rolka
50cm/50mb perforacja co 50 cm z przeliczeniem zamawianych ilosci z 600 rolek a’40mb na 480 rolek 2’50

mb, co w rezultacie da tozsama liczbe metrow biezacych.
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 6 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci ostong o wymiarze 14cm x 250cm?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Zadanie 5 poz. 1-3
Czy Zamawiajgcy dopusci wyroby o gramaturze min. 20g/m2? Pozostale wymagania zgodne z SIWZ.
ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie - Zadanie 1

Poz. 1 - Czy mozna zaoferowaé jednorazowy jalowy uniwersalny fartuch operacyjny, pehobarierowy
wykonany z widkniny SMS o gramaturze 35g/m2, rekaw zakonczony niepylacym mankietem poliestrowym
o dlugosci min. 7em, regkawy typu reglan, szwy szyte metoda ultradzwiekowa, zapigcie pod szyja na rzep,
kartonik do podtrzymania trokéw pozwalajacy na zawiazanie fartucha najpierw na ,,brudno”, a nastepnie na
wCzysto”, zloZenie w sposob ,book folded” ulatwiajacy samodzielne zatozenie fartucha przez chirurga w
sposOb aseptyczny, sterylizacja para wodna. Odporno$é na przenikanie cieczy min 49 cm H20,
paroprzepuszczalnos¢ na poziomie 4485 g/m2/24h 1B - 3,0. Wytrzymalo$¢ na rozciaganie wzdhuzne na
sucho 78N, wytrzymaloé¢ na rozciaganie na sucho poprzeczne 43N. Opakowanie typu torebka papierowo-
foliowa, zawiera duza, czytelng etykiete z kodem kreskowym z 4 etykietami typu TAG, zawierajacymi:
indeks, numer serii, LOT, stuzacymi do prowadzenia dokumentacji medycznej. Po wyj@ciﬁ Vﬁl i
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fartuchu widoczna pieczatka z oznaczeniem rozmiaru, rodzajem fartucha, poziomem zabezpieczenia oraz
normg EN 13795, Po odklejeniu TAG-6w etykieta glowna pozostaje na opakowaniu. Fartuch zapakowany z

torebke papierowo-foliowa, a takze gruby i bezpieczny karton transportowy. Rozmiar fartucha: M; L; XL
XXL

ODPOWIEDYZ - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 2
Poz 2. Czy Zmawiajacy wymaga karty danych technicznych, potwierdzajacej gramaturg 43 g/m2?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 2
Poz 5. Czy Zamawiajacy wymaga min. gramatury majtek widkninowych 35 g/m2
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 2

Poz 10. Czy nalezy zaoferowaé niejatowy komplet wykonany z migkkiej antystatycznej wlékniny
polipropylenowej typu SMS o gramaturze 45g/m2, skladajacy sie z bluzy i spodni. Bluza z krétkim
rekawem, pod szyja wykoticzona w szpic i obszyta laméwka z identycznej widkniny jak caty komplet w celu
braku podraznienia. Bluza z 3 kieszeniami. Na dole bluzy zaokraglone brzegi i rozciecia, dzigki ktérym
bluza nie krepuje ruchéw i dobrze dopasowuje sig¢ do sylwetki. Spodnie luzne, kréj prosty bez $ciagaczy i
podszycia, z wdziang tasiemka do regulacji obwodu w pasie. Komplet w rozmiarach w XS-XXXL z
oznaczeniem rozmiaru na metce w bluzie i spodniach. Zgodny w pelnym zakresie z norma PN EN 13795 i
wykonany z materialu niepalnego - I klasa palnosci wg 16 CFR 1610, paroprzepuszezalnosé min. 4531
g/m2/24h, odporno$¢ na przenikanie cieczy 23 ¢cmH20, wytrzymalosé na wypychanie na sucho powyzej 40
kPa - potwierdzenie karta danych technicznych. Komplet (bluza+spodnie) pakowane razem w opakowanie
foliowe z etykielq zawierajaca co najmnicj nazwg wyrobu, numer katalogowy, nazwe wytwércy w celu
doktadnej identyfikacji wyrobu.

ODPOWIEDZ, — Nalezy zaoferowac.

Pytanie - Zadanie 3

Poz 5. Czy mozna zaoferowaé reczniki jatowe do rak o rozmiarze 30x30cm?
ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 3

Poz 6. Czy mona zaoferowal serwet¢ w rozmiarze 90x75cm, wszystkie pozostale parametry zgodne z
SIWZ?

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanic - Zadanie 5
Poz 3. Czy mozna zaoferowaé poszewkg niesterylna o rozmiarze 75x90c¢m? Wszystkie pozostate zapisy
zgodne z SIWZ.

ODPOWIEDZ, - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytania dot, tre§ci umowy

I Czy bieg terminu dostawy, reklamacji ma przypada¢ w dni robocze czyli od poniedziatku do piatku?

ODPOWIEDZ, — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy-projeki.
2. Czy w razic braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w

ofercic wykonawca bedzie mégt dostarczaé zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej
cenie?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy wyraza zgode.
3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby kary w wysokosci 10% od odstapienia umowy z winy
Wykonawcy naliczane byly od wartosci niezrealizowanej umowy?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy-projekt.
4. Czy Zamawiajacy zgadza sig zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR [ub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opubli




przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIED?Z, - Zamawiajacy podtrzymuje zapisy umowy-projekt.

Pytanie - Zadanie 2 pozycja 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw foliowych gruboé¢ 18 mikronéw o wymiarach
75x125 em?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Zadanie 2 pozycja 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie spodenck o gramaturze 28 g/m kw?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Zadanie 2 pozycja 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kompletow o gramaturze 40 g/mkw. ?
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie - Zadanie 7 pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie podktadéw higienicznych o wymiarach 100 x 220 cm,
udzwig 150 kg / 1 min, wehtanialnoé 4.500 ml, bez dodatkowego przescieradla w zestawie?
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pvtanie - Zadanie 2, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gore do pelnych opakowan.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem iosci z zaokragleniem w gore do pelnych
opakowan.

Pytanie - Zadanie 2, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, z rozcigeiem w tylnej czgsci, poly do zaktadania z tylu na
plecach, wiazany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze 20 g/m2, diugi rekaw, zakonczony mankietem z
bawelnianym sciagaczem o diugosci 5,5 cm, wigzany z tylu w talii, niesterylny?

ODPOWIEDZ Zamawiajacy dopuszcza .

Pytanie_- Zadanie 2, poz. |

Czy zamawiajacy wymaga fartuch wickninowy z diugim rekawem zakonczonym mankietem z bawelianym
sciggaczem?

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 2, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowari.

ODPOWIEDY — Zamawiajgcy dopuszcza z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych
opakowan.

Pytanie - Zadanie 2, poz. 6,7

Prosimy o dopuszezenie czepka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposéb pakowania zmnigjsza
powierzchni¢ magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje réwniez higieniczne
przechowywanie i wyjmowanie - sposéb pakowania nie wptywa na jakosé produktu i jego wartosci
uzytkowe.

ODPOWIED?Z — Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanic - Zadanie 2, poz. 6,7

Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem iloéci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gorg do pelnych

opakowan.
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Pytanie - Zadanie 2, poz. 7

Czy zamawiajacy dopusei czepek typu furazerka, z laméwka okoto 8 mm, przechodzaca z tytu w troki,
wigzany na troki, niesterylny, wykonany z wkdkniny, o gramaturze 25 g/m2,z warstwg pochianiajaca pot w
przedniej czesci o diugosci ok. 32 cm i wysokosci 5 cm, troki o dt. Ok. 46 em, glebokosé czepka ok. 13 cm,
denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

ODPOWIEDZ, — Zamawiajacy dopuszeza pod warunkiem, ze bedzie zapakowane op. w karton typu
dyspenser,

Pytanie - Zadanie 2, poz. 9

Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem
ilogci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowas.

ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy dopuszcza z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych
opakowan,

Pvtanie - Zadanie 2, poz. 1,3,6,7,9

Prosimy o wydzielenie poz. 1,3,6,7,9 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajacemu wybdr z posréd najkorzystnigjszych ofert, jak i osiagniecie nizszych cen oraz racjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy nie wyraia zgody.

Pytanie - Zadaniec 2, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, ze bedzie zapakowane op. w karton typu
dyspenser.

Pytanie - Zadanie 2, poz. 1
Czy zamawiajgcy dopusci przescieradlo o gramaturze 25 g/m2?

ODPOWIEDZ — Zgodnie z SIWZ

Pytanie - Zadanie 2 poz. 4

Czy zamawiajacy dopusci podkiad 33 e¢m szerokosci x 40 cm perforacja, 50 sztuk blistréw na rolce,
pozostale wymagania bez zmian?

QDPOWIEDZ — Zgodnie z SIWZ

Pytanie - Zadanie 2, poz.5

Czy zamawiajacy dopusci podklad na rolce , gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokosei
50 em x dtugos¢ rolki 50 mb , perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze — 1 x 18 g/m2 , natomiast folia PE
- grubos¢ 1 x 0,015-0,017 mm ?

ODPOWIEDZ, - Zgodnie z STWZ

Pytanie - Zadanie 2, poz.5

Czy zamawiajacy dopusci podkiad o wymiarach 50 cm x40 m , z perforacja co 50 ¢cm, wykonany z 2 x
warstwa bibuly i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m2?

ODPOQWIEDYZ — Zgodnie z SIWZ

Pytanie - Zadanie 2, poz. 2-3

Prosimy o wydzielenie poz.2-3 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwiazanie pozwoli innym firmom ,
specjalizujacy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajagcemu wybdr z posrdd najkorzystniejszych ofert, jak i osiagnigcie nizszych cen oraz racjonalne
gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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